

# MEMORY Book Festival

kategoria:

**Kultura**

**Dla seniorów**

autor: Katarzyna Jarosińska

14.01.2023

godz. 11:00 - 23:00

**W dniach 14 - 15 stycznia br. w Bibliotece Mediateka MEMO odbędzie się MEMORY BOOK FESTIVAL - literackie wydarzenie, powstałe z inicjatywy popularnego pisarza Jakuba Ćwieka. Wśród zaproszonych gości znajduje się m.in. Filip Kosior - najlepszy polski lektor audiobooków 2021 oraz Przemysław Corso - autor książek. m. in. bestsellera "Rahim - ludzie z tylnego siedzenia", "GrubSon - na szczycie", wywiadu rzeki "Czesław Mozil - pocztówki z pandemii. Udział w panelach dyskusyjnych jest bezpłatny.**



MEMORY BOOK FESTIVAL

Data: 14-15 stycznia

Miejsce: Mediateka MEMO Łódź ul. Stanisława Moniuszki 5

FB: <https://www.facebook.com/events/861511081728885?ref=newsfeed>

MEMOTEKA Łódź i pisarz Jakub Ćwiek serdecznie zapraszają na pierwszą edycję MEMORY BOOK FESTIVAL. To literackie wydarzenie, powstałe z inicjatywy popularnego pisarza Jakuba Ćwieka wywodzi się z realizowanych cyklicznie spotkań z fanami, podczas których autor, wspierany przez ludzi, z którymi na co dzień współpracuje, przedstawiał pełen proces powstawania swoich opowieści. W przepięknej przestrzeni Mediateki MEMO — najnowocześniejszej mediateki w Polsce i nowej formule — wydarzenie nabiera bardziej uniwersalnego charakteru, dając każdemu miłośnikowi książek wgląd za kulisy rynku wydawniczego.

Podczas Memory Book Festival grono pisarskie będzie reprezentował, oprócz samego Ćwieka, Przemysław Corso, pisarz i lektor, autor thrillera "Serca twego chłód" i znakomicie przyjętej opowieści dla dzieci "Opowieści z białej doliny". Obaj pisarze opowiedzą o swojej dotychczasowej pracy i o tym jak pojmują pisanie, przedstawią także plany na pisarską

przyszłość.

Szykowana jest także niespodzianka dla wszelkich adeptów pisarstwa, którzy chcieliby rozwijać swoje umiejętności i znaleźć przestrzeń dla twórców swojej wyobraźni.

Festiwal to także okazja by dowiedzieć się na czym tak naprawdę polega praca redaktora i jak duży może być jego wpływ na książkę. Przewodnikiem po tej wycieczce będzie redaktor Tomasz Hoga.

Podczas spotkania z ilustratorem Piotrem Sokołowskim uczestnicy wydarzenia dowiedzą się w jaki sposób powstają ilustracje do książek i jak porzekadło "nie oceniaj książki po okładce" ma się do rzeczywistości.

Wyśmienity lektor i aktor Filip Kosior opowie co stanowi o sile dobrego audiobooka i za pomocą swojego niezwykłego głosu spróbuje zachęcić do sięgnięcia po tę formę przyswajania książek, zyskującą w ostatnich latach ogromną popularność. W programie poruszony zostanie także temat researchu.

Maciej Lobo Linke, mistrz sztuk walki, czarny pas judo i brazylijskiego jiu-jitsu, współzałożyciel sieci szkół Gold Crew Academy, opowie o kulisach powstawania choreografii walk do książek z serii Drelich, a także jak radzić sobie w naprawdę niebezpiecznych sytuacjach.

Z kolei popularny bloger Pigout oraz jeden z najlepszych dziennikarzy kulturalnych w kraju Bartosz Czartoryski porozmawiają o dzisiejszej popkulturze i o tym z czego jeszcze można czerpać w świecie, w którym wszystko już było.

Nad prawidłowym przebiegiem programu czuwa jego twórczyni, Agnieszka Włoka, autorka bloga "Pomiędzy stronami", która będzie również gospodynią i moderatorką większości spotkań. Za przygotowanie aktywności dla najmłodszych, w trakcie trwania programu, odpowiadać będzie firma Melodith. W tym przypadku pragniemy jednak podkreślić, że liczba miejsc dla najmłodszych jest mocno ograniczona.

Poza oficjalną częścią programu, darmową i ogólnie dostępną, organizatorzy szykują również dodatkowe atrakcje dla tych, którzy wspierają wydarzenie finansowo poprzez zakup biletów na serwisie kupbilecik.

Na nich czeka między innymi interaktywna niespodzianka przygotowana wspólnie przez współorganizatorów wydarzenia: TROPICIEL i RECinLODZ, jak również część wieczorna przewidująca kuluarowe spotkania z gośćmi, oraz dodatkowe atrakcje.

Zgodnie z nazwą naszego festiwalu, nawiązującą nie tylko do mediateki MeMo, ale i do księgi pamiątkowej, dewiza naszego wydarzenia brzmi: "Przyjdź. Zapamiętasz!"

Zachęcamy do sprawdzenia!

## PROGRAM MEMORY BOOK FESTIVAL

Sobota:

11:00 - 12:00 - wernisaż prac Piotra Sokołowskiego + spotkanie (prowadzenie: Agnieszka Włoka)  
12:00 - 13:00 - spotkanie z Jakubem Ćwiekiem (prowadzenie: Agnieszka Włoka)  
13:00 - 15:00 - przerwa / w sali obok patio gra „Kłamcianka”, obowiązują wcześniejsze zapisy (organizacja i prowadzenie: Maciej Wojdyło)  
15:00 - 16:30 - panel dyskusyjny PigOut i Bartosz Czartoryski „Jak opowiadać o popkulturze?” (prowadzenie: Agnieszka Włoka)  
17:00 - 18:00 - spotkanie z Filipem Kosiorem (prowadzenie: Agnieszka Włoka)  
18:30 - 23:00 - seria niespodzianek i spotkanie poza Mediateką

Niedziela:

9:00 - 10:00 - pokaz samoobrony Macieja „Lobo” Linke.  
10:00 - 11:00 - Maciej „Lobo” Linke opowiada o realizmie scen walk w książce „Drelich. Prosto w splot”  
11:30-12:30 - spotkanie z Przemkiem Corso (prowadzenie: Jakub Ćwiek)  
12:30 -13:30 - panel dyskusyjny o „Kłamcy” z udziałem Jakuba Ćwieka, Tomasza Hogi i Piotra Sokołowskiego (prowadzenie: Agnieszka Włoka)

Strefa animacji dziecięcej (organizacja i prowadzenie: Melodith - zabawa z muzyką)

sobota: 11:00 - 18:00 (13:00 - 15:00 przerwa)

niedziela: 9:00 - 13:30

#### FULL MEMORY BOOK EXPERIENCE - DODATKOWE ATRAKCJE DLA POSIADACZY BILETU

W ramach części darmowej możecie wziąć udział w spotkaniach odbywających się w patio. Oto, co dostajecie dodatkowo, kupując wejściówkę na kupbilecik.

##### 1. Interaktywna gra terenowa przygotowana specjalnie dla Was!

Wspólnie z ekipą Tropiciel i Recinłodz stworzyliśmy dla Was grę, w której będziecie mogli sprawdzić swoją znajomość twórczości Jakuba Ćwieka. Nie znasz żadnej książki Kuby? Nic straconego — ta gra, pełna popkulturowych ciekawostek i unikatowych materiałów to znakomita opcja, by zacząć swoją przygodę. I jeszcze raz, tworzymy tę grę od początku do końca wyłącznie na potrzeby naszej imprezy.

##### 2. Event po godzinach.

W trakcie części spotkaniowej w Mediatece nie będzie niestety zbyt wiele czasu na cokolwiek poza zaprezentowanym programem. Zależy nam jednak na integracji z uczestnikami wydarzenia, dlatego przygotowujemy także zamknięty wieczorny event, w ramach którego odbędą się dodatkowe, mniej oficjalne spotkania, a także krótkie występy stand-upowe! Dodatkowo w kularach będzie można swobodnie porozmawiać z naszymi gośćmi i przekonać się, że fajni są również prywatnie. A, no i macie u nas po piwie na zachętę!

### 3. Książka "Świetlik w ciemności"

Choć ta unikatowa książka nigdy nie była w szerokiej sprzedaży w Polsce, część z Was być może już ją ma. Warto jednak pamiętać, że w naszym otoczeniu zawsze jest gdzieś młody człowiek, któremu warto

tę publikację sprezentować. Książka dla dzieci, w twardej oprawie, dwujęzyczna i z przepięknymi ilustracjami Magdaleny Babińskiej do której będzie można otrzymać personalizowaną dedykację ze specjalnym rysunkiem (niestety autorstwa Kuby, nie Magdy).

### 4. Dziesięcioprocentowa zniżka na drugą część Drelicha

Książka co prawda ukaże się dopiero w marcu, ale już teraz możecie sobie zagwarantować dziesięć procent zniżki na Drelicha 2 z mega ciekawymi bonusami. Jakimi? Niestety to jeszcze przez chwilę niespodzianka, więc musicie nam zaufać, że będą naprawdę świetne!